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APARTADO 2: ESTADOS E INFORMES PRESUPUESTARIOS
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Estado analitico de Ingresos, por fuente de financiamiento.
Estado analitico del ejercicio del Presupuesto de Egresos,
Clasificador por Objeto del Gasto (capitulo y concepto).
Estado analitico del ejercicio del Presupuesto de Egresos,
Clasificacién Econdmica (por tipo de gasto).

Clasificaciéon Administrativa por:

-Dependencia o Unidad Administrativa
-Gobierno (Federal, Estatal, Municipal).
-Sector Paraestatal..

Estado analitico del ejercicio del Presupuesto de Egresos por:
-Clasificador Funcional (finalidad y Funcién).
-Endeudamiento.

-Intereses de la deuda.
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Impuestos 0 0 0 0 ] o
Cuolas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 4] {J 0 ¢
Centribucionss de Mejoras 0 0 Q 0 0 0
Derechos 15,000 -3,868 11,132 11,132 11,132 -3,868
Producios 9,000,000 1,580,889 10,580,883 10,580,889 10,580,889 1,580,889
Corriente 8,000,000 1,580,889 10,580,889 10,580,889 10,580,889 1,580,888
Capital 0 0 0 0 0 g
Aprovechamientos 12,685,000 - 14,465,877 27.450,877  27,450,876.50 27,450,876.60 14,465,877
Coriente 12,885,000 14,485 877 27,450,877 27,450,877 27 450,877 14,465,877
Capital o 0 0 0 0
Ingresos por Venlas de Bienes y Servicios 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones o} 0 ] 0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 676,306,955 9,186,565 665,473,620 585,473,520 685,473,520 9,166,565
Otras Ayudas
Ingresos Cerivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0
Total 698,306,955 25,208,462 723,518,417 723,516,417 723,516,417
Ingresos excedentes 25,209,462

7lngresos def Gobierno 698,306,955 25,200,462 723,516 417 723,516,417 723,516,417
Impuestos ] 0 0 ] 0
Contribuciones de Mejoras ¢ 0 0 ¢ 0
Derechos 15,000 -3,868 11,132 11,132 11,132 -3,868
Productos 9,000,000 1,580,889 10,580,889 10,580,888 10,580,889 1,580,869
Carrlente 9,000,000 1,580,889 10,580,889 10,580,889 10,580,889 1,580,889
Capital [H 0 0 0 0 0
Apravechamientos 12,985,000 14,465,877 27,450,877 27,450,877 27,450,877 14,465,877
Cormienta 12,985,000 14,465,877 27,480,877 27,450,877 27,450,877 14,465 877
Capital 0 Q 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones i 0 0 0
Transferencias, Asifnaciones, 676,306,855 9,166,565 885473520 685,473,520 685,473,520 3,166,585
Subsidios y Otras Ayudas .

Ingresos de Organismos y Empresas ] 1] 1] 0 0 [
Cuctas y Aportaciones de Seguridac ) 0 0 0 ] 0 0
Ingreses por Ventas de Bienes y 0 0 0 0 0
Transferencias, Asignaciones, 0 0 0 l 0 0
Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento 0 0 0 0 b 0

" Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0
Total U 698,306,955 25,209,462 723,516,417 723,518,417 723,516,417
A i’ Ingresos excedentes 25,200,462

Bajo protesta de dacir 'vs’a_srda%keciaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente comeclos ¥ son responsabifidad del em&s%r‘\
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Remuneracionas al Personal de Caréeter Permanents
Remuneradicnas al Personal de Garéeler Transitorio
Remuneracianes Adicionales v Esparisles
Seguridad Social
Olras Prestacionss Sociales y Econdmicas
Pravisiones
Page de Eslimulos a Servidores Piblicss

Materiales y Suministras

Materidles  de  Administraion,  Emision  de Documentos y Articulos

Alimsntos y Ulensilios
Materias Primas y Materiales de Preducsion y Comercializacion
Materisles vy Articulos de  Consliuccion y  de Reparacion
Produclos Quimicos, Farmacéulicos y de Laboratorio
Combuglibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Arliculas Deportivos
Maleriales y Suminiskros Para Seguridad
Harramignlas, Refacciones y Accescrios Menores
Senvicios Generates.
Servicios Basicos
Servicias de Arrendamiento
Servicios Profgsionales, Clentificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Banearios ¥ Comerdiales
Servicios de Instatacion, Reparacién, Mantenimienta y Canservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.
Sarvicios da Traslado y Widticos
Servicios Ciciales
Otros ‘Servicios Generales
Transferencias, Asignacionss, Subsidios y Ofras Ayudas
Transforencias Inlemas v Asignacionss  a! Seclor Plblics
Transferencias al Resto del Sagtor Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones v Jubilacionss
Translerencias a Fidsicoraisos, Mandatos y Otras Andogos
Translerencias a la Sequridad Social
Donalivos
Transferensias al Exterior
Bienas Mushles, Inmuebles & Intangibles
Mebiliario y Equipo de Adminiskracion
Mabiliaria y Equipo Edutacional y Recreativo
Equipo s Instrumental Medico y de Laboratoria
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa v Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Aclivos Bioldgicos
Sienes Inmuables
Activoe Intangibles
fnversion Plblica
Cbra Piblica en Bienes de Dominia Plblico
Obra Pablica en Bienes Propios
Proyeclos Productivos y Accionas de Fomento
Inversiones Finaricieras y Otras Provisionas
Inversiones  Para el Fomento de  Actividades Productivas
Accionas y Participacicnes de Capital
Gompra da Titulos y Valores.
Gencasidn de Préstamos
Inversionss  en Fideicomiscs, Mandatos  y Ofros Andlagos
Olras Inversiongs Financieras
Provisionas para Conlingencias y Ofras Frogaciones Esperizles
Parlicipaciones y Aportaciohes
Parlicipaciones
Aportacionss
Convenfos
Dauda Publica -
Amortizacién” de la Deuda Pablica

Interesesde fa Deuda Piblica “g
Comisibnes da la Deuda Publica 3
Gastos dola Deuda Piblia §
Cobto por Cabarturas

Apoyos Financieros ]

hdeudos da Ejercicios Fiscal
; Total del Gasta

587,108,1

316,486,617

4,500,000
94,801,384
51.910,200
93,142,858
0
18,163,147
14,236,379
7,560,210
496,745

0

437,500
122,500
2230173
253,500

0
3,134,750
53,580,830
8,423,083
4,547,718
16,245,483
2,272,163
7,847,084
30,500
522,800
2,835,000
10,887,220
33,711,408
¢

0

0
1,140,000
32.571,488
0

0

0

0
4,673,151
4,885,522
133,410

h!
2,205,000
0

735,000

o

0
1,044,219

R -l R R R )

696,306,955

42,558,
21924127
4,237 777
18,360,579
. 956,796
3,920,833
0
847423
3,170,735
4,022,449
-187,531
o
1,416,248
40,704
1,289,273
9803
0
1,565,667
4,508,148
1,712,082
37628
6,786,828
1573124
4,550,753
26092
-192,916
H18467
229,756
1,683,448
0
0
0
453,900
2,137,348
bl
0
0
i
0,455 471
4,437,842
133410
0
2,205,000
o
735,000
o
0
1,944,219

Lo e e e - =T = e R e e - =)

25,209,48

629,764,495

338,422,744
3,262,223
113,261,263
50,953,504
97,063,401
0
16,800,570
11,064,644
3,537,764
300,215

0
1,653,848
3,706
3,519,445
243,608

0
1,568,063
47074862
6,710,981
4,230,000
9,458,854
£99,040
12,767,837
4,408
320,684
2,216,533
10,857,434
35,304,036
0

0

]

486,100
34,708,336
[

[}

0

0

247,680
27,680

[}

R e N e -

723,516,41

Bajo prg"testa de dacir verdad declaramos qué los Estados Financieros y sus nolas, sen razanablemente correclos y son responsabilidad del smisor.
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'600,625,57

4
309,224,773
3,282,223
113,261,963
60,953,504
97,125,541
0
16,800,570
11,064,644
3,536,944
308,215

9
1,854,663
31,706
3,516,445
243,608

[
1,569,063
47,074 662
8,710,381
4,230,000
8,458 55
699,040
12,767,837
4,408
329,584
2,216,533
10,657 434
35,332,886
0

0

o

585,100
34,666,785
0

0

0

0
22,864,233
5.882,327
5,185

i

173,788
2,927,138
5,165,278
0

0
5,726,517
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716,878,99:

=

cP. 1 TERESQ OLGAMEERRUSCA

DIRECTORA DE CONTABILIDAD Y FINANZAS

600,625,574

300,221,773
3.262,223
113,261 963
60,953,504
97,125,541
0
16,800,570
11,064,644
3,536,944
309,295

0
1,854,863
31,706
3519445
243,608

0
1,569,063
47,074,862
6,710,981
4,230,080
9,458,656
690,040
12,767,837
4,408
329684
2,216,533
10,657 434
35,332,886
0

0

]

586,100
34,646,786
0

0

]

0
22,861,232
5,882,307
6,185

0

173,768
2,997,139
6,165,278
0

]
5,726,517

e e e e e === - )

716,978,899
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22,583,553
5,664,847
6,185

¢

173,788
2,921,139
-8,165,278

]
0

-5,726,517

§,537.41

Q

Q
]
0
0
0
4
0
1]
0
]
]
¢
0
0
0
0
0
0
0
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Gasto Corriente 688,633,804,00 34,501,769.00  723,135,573.00 604,092,969.00  6£94,092,969.00  29,042.604.00
Gasto de Capital 9.673,151.00 -  9,292,307.00 380,844.00 22,886,030.00 22,886,030.00 - 22505,186.00
Amortizacion de 0 0 0 0 0 0
la Deuday :
Disminucién de
Pasivos
Total del Gasto 698,306,955.00 25,209,462.00 723,516,417.00 716,978,999.00  716,978,999.00 6,537,418.00
Bajo protesta de c;Ieci'r"'\.'erdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente comectos y son respensabilidad del
emisor.
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YBE0
B8O
YC10
YC30
YCEO
YC70
Y90
YDoo
YDEO
YD40

Total del Gasto/

Bajo protesta de decir verdad decFaramof_s queyfos Estados Financieras y sus notas, son razonablemente correctos ¥ 80n responsabi

3 tcti Y R L e
Presidencia det Poder Judicial

Direccian Juridica

Visitaduria Judicial

Dir. De: Orientacion y Servicio a fa Ciudadania
Diraccion de Contabilidad v Finanzas
Direscidn de fa Contraloria Inferna

Oficialia Mayor

Direccion de Informatica

Instituto de Especializacian Judicial
Coordinacion de Actuarios y Peritos

Oficina Central de Consignaciones

Oficialia de Partes

Centro de Mediacion

Direccitn de Psicologia

Salan Penal

Sala Electoral

Sala Civif

Secretaria de Acuerdos de Segunda nstanca
Juzgades en Materia Civil

Juzgados en-Materia Familiar

Juzgados en Materia Penal

Juzgados Especiafizados en Justicia para Adolescentes

Juzgados Especiaﬂzaddé en Ejeéi.‘z‘ciéqde Sanciones Penales en el Edo.

Juzgados Mixtos”™
Juzgados Meriores
Sistema E_e"hai Acusatoro Adversarial 5

Jueces yProyectistas de Apayo }1

i

o

i
i
i
i
L

ORAEN B. MA CON : ELO ROSILLO GARFIAS
- . MAGISTRAU%A PRESIDENTA

P i

15,580,982
1,788,632
3,064,344
5,141,861
5,055,029
3,506,667

119,094,174

15,050,911
6,859,139
1,275 572
7,456,788
5,851,842
3,851,740
4,588,884
27,220,010
27,016 740
54,836,141
23,001,012
92,284,193
44,148,223
66,463,556
7.917,687
5,585,830
19,477,598
27,708,152
56,953,313
7,446,785

698,306,955

S

R
16,206,
245,820
-80,562
407,744
212,948
19,762
-31,486,229
1,076,412
0
4,919,020
1,446,620
1,266,679
388478
-178,365
2,358,857
-961,248
209,977
706,703
5,098,508
6,652,778
10,315,870
983,647
1,187,415
3,407,505
3,760,828
817
-375,822
25,209,462

irmd e Ber
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2,035,452
2,983,782
5,540,605
4,842,080
3,526,429
87,607,945
13,974,499
6,859,139
46,194,582
8,903,418
7,218,521
4,240,218
4,409,520
29,576,867
26,055,493
55,046,118
23,707,715
97,362,699
50,801,001
76,779,566
8,901,334
6,773,245
22,885,103
31,468,981
56,952,496
7,070,863
723,516,416

lidad del emisor.

5
3,698,782

2,119,082
2,995,989
5,590,609
4,853,288
3,541,741
100,030,211
16,029,941
3,978,750
46,245,582
8,994,877
7.272,887
4,263,650
4,417,486
29,648,310
26,104,518
55,155,533
23,813,270
97,554,558
50,820,937
77,001,562
8,848,750
6,823,051
23174724
31,808,380
54,885,647
7,098,881
716,978,999

3,541,744
100,030,211
16,028,941
3,978,750
46,245,582
8,994,877
7,272,887
4,263,650
4,417,486
28,648,310
26,104,513
55,155,533
23,813,270
97,554,558

50,929,937-
77,001,562

8,846,750
6,823,051
23174724
31,809,380
54,685,647
7,098,881
716,978,999

(e

Fian iy
18,088,055
83530
12,007
41,004
11,208
15312
12422286
-2,055.442
2,880,389
-50,990
-01459
-54,366
23,437
7,567
69,443
49,027
109,416
105,556
-191,859
-$28,936
221,99
45,416
49,806
-289,621
-340,309
2,066,849
28,018
6,537,417

C.P. A, TERESA CHGUI FERRUSCA

DIRECTORA DE CONTABILIDAD Y FINANZAS
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Pode;ﬁEjecutivo

Poder Legistativo

Poder Judicial 698,306,955 25,209,462 723,516,417 716,978,999 716,978,999 6,537,418
Organos Autonomos :

Total del Gasto 698,306,955 25,209,462 723,516,417 716,978,999 716,978,999 6,537,418

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del
emisor.

- i e
DRA.EN D. MA CONSUE!EO ROSILLO GARFIAS C.P. MA_ TERESA OLGUIN FERRUSCA
MAGISTRADA ERESIDENTA DIRECTORA DE CONTABILIDAD Y FINANZAS
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Entidades Paraestatales y 698,306,955.00 25,209,462.00  723516,417.00  716978,998.00  715,678,899.00 6,537,418.00
Fidelcomisos No Empresariales y No

Instituciones Pablicas de la Seguridad
Social

Entidades  Parzestatales
Empresariales No  Financieras
conParticipacion Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Empresariales No
Financieros con Parficipacion Estatal
Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales
Financieras Menetarias con
Paricipacion Estatal Mayoritaria

Enfidades Paraestatales Empresarialas
Financieras No Monetarias con
Participacién Estatal Mayoritaria

Fideicoinisos Fin nieros  Plblicos
coh  Participacion Eétg\taf Mayoritaria
.". 'i‘

K

' Total del Gasto ] 698,306,955.00 25209,462.00 723,516,417.00  716,978,999.60  716,978,999.00 6,537,418.00
B’ajo protesta de decir \‘?grdad de%laramos que los Estados Financieros y sus netas, son razonablemente correctos y son responsabilidad de! emisor,
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DRA EN D. MA. CONSUEND ROSILLO GARFIAS C.P. MA TERESA UCCUINTERRUSCA

MAGISTRADAY RESIDENTA DIRECTORA DE CONTABILIDAD Y FINANZAS
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Gobierno

Legislacion

Justicia

Coordinacion de fa Politica de
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Naclonal

Asunios de Qrden Plblico y de
Seguridad Interior

Ofros Servicios Generales

Desarrollo Socizl

Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacién, Cultura y Otras
Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccion Social

-Ctros Asurtos Sociales

Desarrollo Econdmico

Asuntos Economicos, Comerciales y
Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y
Caza

Combustitles y Energla

Mineria, Manufacturas y
Construccién

Transporte

Comunicacicnes

Turisme

Ciencia, Tecnolegia e Innovacion
Ofras Industrias y Ofros Asuntos
Econémicos

Ofras no Clasificadas en Funciones
Anteriores

s

7

Bajo protesta de decir'yerds?d declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabitidad def a{qis\or.

K

Transacciones de la Deuda Publica
/Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones v
Aportaciones enireDiferentes
Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiente del Sistema
Finafitiera

~"Adeudos de Ejercicios Fiscales

Anteriores
Total def Gasto

N
Y

R
y
4

DRA EN D. MA, CONSUEEO ROSILLO GARFIAS
\ MAGISTRADA FRESIDENTA
M_/ A

B

698,306,955.00
0
628,306,955.00
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0
0

698,306,955.00

25,209,462.07
0
25,209,462.07
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25,209,462.07

723,516,417.07
0
723,518.417.07

OO DO O
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o

0
0

723,516,417.07

716,978,8589.11
0
716,978,998.11

716,978,999.11

716,978,999.11

OO O o O

OO O oo Lam B ) O e O O O O o o O DS OO

L]

0
0

716978998.1  716,978,99%.11
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C.P. MA. TERESAQLGHINAERRUSCA

DIRECTORA DE CONTABILIDAD Y FINANZAS

6,537,417 96
0
6.537417.96
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6,537,417.96
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Total Ofros Instrumentos de Deuda NADA QUE MANIFESTAR

TOTAL

Baio protgsfa de decir ver‘ﬁad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y
son responsabilidad del emisor.
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DRA EN D. MA. CONSUELO ROSILLO GARFIAS C.P. MA. TERESA OLGUWFERRUSCA
MAGISTRADA PRESIDENTA DIRECTORA DE CONTABILIDAD Y FINANZAS
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Total de Intereses de Créditos
Bancarios

i
b
Wi
il
T

Total de Intereses de Otros
Instrumentos de Deuda

TOTAL

NADA QUE MANIFESTAR

Bajo protesta de.decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y

son respopsabilidad del ér.r\]isor.

3

e

/DRA EN D. MA. CONSUELO ROSILLO GARFIAS
' MAGISTRADA PRESIDENTA

C.P. MA. TERESA OLGUIN FERRUSCA
DIRECTORA DE CONTABILIDAD Y FINANZAS



